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MØTER 
Det har vært avholdt 3 styremøter i perioden. 

 

MEDLEMMER 
Ved utgangen av september 2002 hadde 

Oselvarklubben 87 medlemmer, hvorav 54 båteiere. 
Blant båteierne er Båtlaget Njord/Tysnes (4 båter), 
Båtlaget «RAN» (4) og Milde Båtlag (3). 
 
Æresmedlemmer 

Æresmedlemmer i Oselvarklubben :   Ivar 
Hjellestad (1997), Harald Milde (1997), Finn 
Totland (1982) og Kjell Totland (1996). 
 

REGISTRERTE BÅTER 
I 2002 ble det levert to nye oselvere fra 

Oselvarverkstaden. Begge båtene ble bygget av 
Harald Dalland for regattaseiling. De har fått tildelt 
seilnummer i spriseilklassen og er registrert i 
Oselvarklubbens båtregister slik: 142 ”NN”, Ove 
Gjersvik, Tysnes og 143 ”Christiane”, Torunn 
Økland, Austevoll.  
 

Ved utgangen av september måned 2002 har 
Oselvarklubben 262 båter i sitt båtregister. Av 
disse deltok 38 aktivt i årets regattasesong. Antall 
registrerte båter i de forskjellige oselvarklasser er 
som følger (antall aktive 2002 i parentes):   klasse 
A  25 m2  : 1 (0),  klasse B  20 m2 :  11 (0),   klasse 
D  17 m2 :  8 (0),    klasse E  15 m2 :  30 (0),   
klasse H  13 m2 :  27 (0), klasse K  10 m2 :  76 (7),  
klasse L  8 m2 : 65 (3)  og Spriseilklassen   8 m2 :  
164 (30). 
 

MÅLING AV BÅTER OG SEIL 
I alt har Oselvarklubben i 2002 utført 9 målinger 

av seil (6), skrog og/eller rigg (3). Målingene er 
utført av måler Kjell Totland, som også var 
sjefsmåler under NM Oselvar 2002. 
 

NSF 
Oselvarklubben har ikke hatt noen representant 

tilstede ved NSF's klassebåtmøte(r) i siste år.  
 
 

 
 
 
 
 
  

 REGATTAER    2002  
I løpet av sesongen 2002 har oselverne hatt mulighet for å delta i følgende regattaer:  

1.  juni Sommerregatta Båtlaget RAN   0 båter deltok 
15. - 16. juni Sommerregatta Båtlaget Njord/Tysnes 11 båter 
22. - 23. juni Austevoll Regatta Austevoll Seilforening 17 båter 
29. - 30. juni Sommerregatta Milde Båtlag 13 båter 
2. august Juniorregatta Milde Båtlag Avlyst 
4. - 5. august Sommerregatta Hjellestad Seilforening 12 båter 
9. - 11. august NM Oselvar Spriseil Hjellestad Seilforening 21 båter 
24. - 25. august KM Oselvar Bermudarigget Bergens Seilforening   4 båter 
31. aug. Oselvarfestival, Osøyro Os Seilforening   5 båter 
15. september Lerøy Rundt Hjellestad Seilforening   9 båter 
28. september Klubbmesterskap Seilforeninger/lag I alt 14 båter 
 

I tillegg har oselvere deltatt i lokale trimmingsseilaser og andre seilaser arrangert av seilforeninger/lag hvor 
seilerne er medlemmer.  
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NORGESMESTERSKAP 2002 

OSELVAR 

Norgesmesterskapet 2002 for oselvere ble 
arrangert av Hjellestad Seilforening fra torsdag 8. 
til søndag 11. august. Torsdag var avsatt til 
registrering og kontroll av seil og båter, mens NM 
seilasene skulle avvikles fra fredag til søndag.  

 

Arbeidet med teknisk kontroll ble ledet av 
måler Kjell Totland, Oselvarklubben, fra kl. 13.00 
til 22.00. Ingen feil, mangler eller avvik fra 
klassereglene ble funnet. Lørdag kveld ble det 
arrangert seilerfest i Hjellestadnøstet. 

 

Fra arrangørens side lå alt til rette for et fint 
NM arrangement. NM ble åpnet ved 
rormannsmøte fredag morgen kl. 9.00 av Skjalg 
Thorbjørnsen, leder i Hjellestad Seilforening, som 
ønsket oselvarseilerne velkommen til det 25. 
norgesmesterskap for oselvere. Oselvarklubbens 
leder, Kjell Totland, hilste fra Oselvarklubben og 
minnet de to oselvarseilerne, Knut Magnus 
Østervold og Rolf Arthur Lerøy, som omkom i to 
forskjellige ulykker i slutten av 2001. Deres 
minne ble hedret med ett minutts stillhet. 

 

21 båter var påmeldt og fredag morgen var alle 
klar til innsats, men det var ikke værgudene. Fra 
første stund gjorde de sitt ytterste for å torpedere 
hele mesterskapet, hvilket de også klarte til slutt. 
Etter fint vær med lett solgangsbris i dagene før 
NM la det seg et lokk av skyer over hele 
Hordaland i NM perioden. Dette drepte et hvert 
tilløp til solgangsbris og med et stabilt og 
ubevegelig høytrykk i øst og et lavtrykk i vest ble 
det liten eller ingen trykkforskjell i luftmassene 
over NM banen på Korsfjorden. Og heller ikke 
noe særlig vind til å seile i. Kun lørdag 10. august 
var det mulig å få avviklet en seilas før vinden 
forsvant igjen. Først tirsdag den 13. august kom 
det vind som det hadde vært mulig å få avviklet 
noe mesterskap i, men da var det for sent og tiden 
for lengst gått ut for avvikling av noe gyldig NM. 
Arrangementsmessig ble derfor årets NM for 
oselvar et meget vanskelig mesterskap for 
arrangøren å håndtere. Ingen vind, lang venting 
og lite seiling. Hvor vanskelig oppgave regattasjef 
og arrangør hadde i dette NM skulle klart fremgå 
av det etterfølgende, som er sakset fra arrangørens 
logg over de tre dagene NM skulle seiles. 

  

”Fredag 9.8.02: Dagens eneste seilas ble 

annullert pga overskridelse av maksimaltiden. 

Ventet hele dagen på vind som kom med 

varierende retning og styrke ca kl. 16:30, men 

avtok og annullering ble foretatt kl 19:08. 

Vinddreining gjorde denne seilasen vanskelig. 20 

båter startet i den annullerte seilasen. 
 

Lørdag 10.8.02: En gjennomført seilas i vind 

fra SW-S, 2-10 m/s! Vinden økte fra 2 til 10 m/s 

på 5 min. Kryssmerket måtte flyttes da vinden 

dreide ca 40 grader mot syd. En fin seilas ble 

gjennomført med 21 deltakende båter og man 

håpet på nok en seilas etterpå. Men dessverre 

datt vinden igjen og endret retning til NE ca 40 

grader. Ny bane ble lagt ut og starten satt i gang. 

Men like etter start var vi tilbake til samme 

problem som tidligere på dagen, vinden minket og 

endret til vestlig, ca 270 grader, for så å stilne 

helt av. Kl 17:00 ble seilasen annullert og de 21 

båtene sendt til lands. 
 

Søndag 11.8.02: Dagen begynner med enda 

mindre vind, om mulig, helt blikkstille. Kl 10:00 

skytes utsettelse og vi venter på vind som ikke 

kommer og kl 12:00 besluttes det å annullere 

resten av seilasene da utsiktene til 3 seilaser 

denne dagen er umulige. Dermed får vi for første 

gang i historien et ikke-godkjent NM. Lørdag fikk 

vi  dog gjennomført en gyldig seilas som blir 

premiert og NM statusen opprettholdes for neste 

år.” 
 

 

Den eneste fullførte NM-seilasen ble vunnet 
av 20 ”Terna”, seilt av Nils Ove Nipen (bildet, 
t.h.), Milde Båtlag, med mannskap Ove Gram 
Nipen (t.v.) og Rune Nordtvedt. Nr. 2 ble 92 
”Losen”, Knut Inge Østervold, Kjetil Østervold 
og Anne I. Østervold,  Austevoll  Seilforening.  
Nr. 3 ble 13 ”Carmencita”, Olav H. Østervold, 
John  H.  Østervold    og    Olav  O.  Østervold,    
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Austevoll Seilforening. 

 
Hjellestad Seilforening gjorde sitt ytterste for å 

få arrangementet vel i havn, men uten vind var 
alle tiltak forgjeves.  Kravet i NM reglene til 
minimum 4 fullførte seilaser kunne ikke holdes og 
man fikk dermed et ugyldig NM for oselvar 2002. 
NSFs gull- sølv og bronsemedlajer kunne dermed 
ikke deles ut. Det samme gjaldt også gavepokaler 
fra Hordaland Idrettskrets, Hordaland Seilkrets, 
Bergen Kommune og andre. Under premie-
utdelingen i Hjellestadnøstet søndag kl. 13.00 ble 
istedet Hjellestad Seilforenings premier delt ut til 
mannskapene ombord på den beste 1/3 delen av 
båtene i den ene seilasen som ble fullført. I tillegg 
ble Oselvarklubbens Startpokal NM, av 1997, delt 
ut til 18 ”Berserk”, Jan Vee, N/T, som vant 
starten med 3,5 sek i denne seilasen. 

 
For å hedre Knut Magnus Østervolds minne 

hadde Austevoll Seilforening og Andreas Iversen 
m. fl. satt opp en vandrepokal til beste båt 
sammenlagt i Austevoll Seilforenings ”Austevoll 
Regatta” og NM oselvar. For sesongen 2002 ble 
13 ”Carmencita” sammenlagtvinner. Båteier Olav 
H. Østervold, Austevoll Seilforening, mottok det 
store sølvfatet av Andreas Iversen. 
 
 

KM 2002  -  10 KVM OSELVAR 

Bergens Seilforening sto som arrangør av KM 
2002 for både joller og kjølbåter i helgen 24. - 25. 
august. Oselverne deltok med fire båter i klasse K 
- 10 kvm bermudarigg og de seilte på Korsfjorden 
sammen med kjølbåtklassene Knarr og Express. 
Det ble seilt på pølsebane og oselverne seilte to 
seilaser hver dag, mens de øvrige klasser seilte 2 
seilaser lørdag og 3 søndag. Første seilas lørdag 
ble en langdryg affære da vinden spaknet og 
forsvant helt på tredje og siste kryss. En oselvar 
greide ikke maksimaltiden, og det gjorde heller 
ikke veldig mange av knarrene. Men vinden kom 
tilbake med solgangsbris fra NV slik at enda en 
seilas kunne seiles lørdag. Denne gang under 
friske forhold og på en meget kort bane, så 
seilasen gikk ganske raskt unna. Søndag var det 
fine forhold med sol, fint vær og vind fra NNV, 4 
- 10 m/s. Blant oselverne vant K 3 ”Sjanse”, Nils-
Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove G. Nipen, MB, 
sammenlagt med 0 poeng, mens K 25 ”Ola Dilt”, 
Kjell Magnus Økland, N/T, ble nr. 2 med 6 
poeng. Siden kun 4 båter deltok ble det ikke noe 
gyldig KM for oselverne og KM medaljer ble 
derfor ikke delt ut. Resultater på side 14. 
 

KYSTSOGEVEKENE 2002 
OSELVARFESTIVAL 

Lørdag 31. aug. holdt  Os Kommune det første 
av to lørdagsarrangement i forbindelse med 
avslutning på Kystsogevekene 2002 i Hordaland. 
Arrangementet ble avviklet på Osøyro, både i og 
ved munningen av Oselven. Som en del av 
arrangementet avholdt Oselvarlaget sin 
Oselvarfestival samtidig.  
 

Inne i Osøyro sentrum var det ”Bondens dag”, 
mens kappseiling med oselvere ble holdt i 
farvannet utenfor Os. Starten foregikk like utenfor 
og vest av ytre molo og det ble seilt to runder via 
bøye ved Raudholmene i syd og bøye sydøst for 
Langhamarneset i øst. Os Seilforening sto som 
teknisk arrangør. Det ble seilt to seilaser og den 
første startet kl. 13.00. Grunnet dårlig vær-
melding med sterk vind og regn fra NV var det 
kun båter fra Tysnes som møtte frem for å delta i 
tillegg til lokale båter fra Os. ”Ola Dilt” vant i 10 
kvm klassen, ”Jeppe” vant i spriseilklassen, mens 
”Ida Marie” vant i klasse for tradisjonelt riggede 
båter (ikke regattarigget).  
 

Særlig før seilasene skulle avholdes var det 
surt vær med regn og vind. Så det ble etter hvert 
folksomt inne i Oselvarnaustets første etasje, hvor 
damene i Oselvarlaget hadde åpnet kafé og solgte 
kaffe, kaker og vafler. Heldigvis klarnet været, 
slik at de to seilasene kunne seiles i solskinn og 
fin, men råsete og slengete vind fra vest og 
nordvest.   Resultater på side 16.  
 

Lørdag 7. september ble Oselvarfestivalen 
avsluttet i regi av Oselvarlaget, med oselvar 
kapproing i munningen av Oselvi.  
 
 

LERØY RUNDT 
Opprinnelig var Lerøy Rundt terminfestet til lørdag 
14. september. Men på grunn av en større 
organisert leteaksjon, i både Korsfjorden og 
Raunefjorden, etter savnet person om lørdagen, ble 
regattaen utsatt til søndag 15. september. 
Avgjørelsen  ble  tatt  fredag ettermiddag/kveld og 
Hjellestad Seilforening fikk varslet alle påmeldte 
båter, slik at de slapp å komme forgjeves til 
Hjellestad om lørdagen. Dessverre hadde en av de 
påmeldte båtene ikke anledning til å delta om 
søndagen. Værmessig var det kanskje like bra at 
seilasen ble utsatt en dag. Lørdag blåste det etter 
hvert opp til frisk nordlig bris, som økte mot liten 
kuling på det tidspunkt da båtene skulle ha krysset 
nordover   Lerøyosen.   Vindstyrken  var  noen  
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streker kvassere enn tilsvarende seilas ifjor, og da 
blåste det friskt nok. 
 

Søndag formiddag kl. 12.00 startet så Lerøy 
Rundt for oselvere fra Hjellestad, en dag forsinket. 
Men nå hadde vinden løyet og de 9 deltakende 
båtene fikk en langdryg seilas i fint vær og 
solskinn, men med svært lite vind. Som ifjor skulle 
løp nr. 2 seiles, hvilket betød seilas sydover 
gjennom Åleknappen og Bjelkarøyosen til styrbord 
runding av utlagt bøye syd for Lerøy-Buarøy. I  
svak  vind  fra  syd og med motstrøm tok det lang 
tid for båtene å krysse seg ut i Bjelkarøyosen. ”Jo” 
kom seg først ut, men de siste båtene brukte 
nærmere tre kvarter før de var ute i åpnere farvann. 
Men i Bjelkarøyosen ble det etter hvert enda 
mindre vind, som i tillegg skiftet i retning mellom 
SØ - NV. Fra bøyen syd av Lerøy skulle det seiles 
videre nordover gjennom Lerøyosen og tilbake til 
mål ved Hjellestad. Men p.g.a. lite vind måtte 
seilasen avkortes ved den utlagte bøyen. Idet båtene 
nådde frem til denne bøyen kom det ny fin 
solgangsbris fra NV, men da var det allerede gått 
over 3 timer siden start og avgjørelse om avkorting 
var tatt, og signalisert, før det i det hele tatt var 
antydning til at ny vind ville komme. K 45 ”Jo” 
kom først i mål og vant klasse 10 kvm, L 48 ”Pjalle 
II” vant klasse 8 kvm, mens 20 ”Terna” vant 
spriseilklassen. Fullstendig resultatliste på side 14. 
 

Det ble foretatt premieutdeling på uteterrassen 
ved Sandringham Cafe umiddelbart etter at seilasen 
var ferdig og båtene var kommet til lands. Her 
benyttet Oselvarklubben også anledningen til å 
foreta sesongavslutning med bl.a. utdeling av 
”Falne Seileres Pokal” 2002, Oselvarklubbens 
Ranking pokaler 2002 og Oselvarmesterpokal 2002 
i 10 kvm klassen. 
 

Oselvarklubben vil få takke Hjellestad 
Seilforening for et fint og vel gjennomført 
arrangement. At værgudene nok en gang ikke ville 
samarbeide, kan Hj.S ikke klandres eller lastes for. 
Vi får bare håpe at vinden er tilbake på plass til 
neste år. 
 

KLUBBMESTERSKAP, 
TRENINGSSEILASER  
OG ANDRE SEILASER 

 

Årets klubbmesterskap var av Hordaland 
Seilkrets lagt til siste helg i september. For 
“oselvar-foreningene”   betød  det   at   klubb-
mesterskap   for oselvere i praksis ville finne sted 

lørdag 28. september. Austevoll Seilforening har 
sitt klubbmesterskap innlagt i sin årlige ”Autevoll 
Regatta” i juni hvor beste Austevoll båt i spriseil-
klassen blir utropt til Austevoll mester. I 2002 var 
det 13 ”Carmencita”, seilt av Endre Haugland, 
som ble vinner. Se resultater forøvrig på side 12. 
 

I fint vær og med god bris fra vest avviklet 
Milde Båtlag sitt klubbmesterskap for oselvere 
med to seilaser i Fanafjorden på ettermiddagen fra 
kl. 15.20 lørdag 28. september. Det deltok 8 
oselvere, likelig fordelt på spriseilriggede og 
bermudariggede båter. Klubbmestre ble:   
Spriseilklassen   20 ”Terna”, Nils Ove Nipen,  
bermudariggede båter  L 36 ”Pjalle”, Kjell Milde. 
Resultater forøvrig på side 15.  
 

På Tysnes avviklet Båtlaget Njord/Tysnes sitt 
klubbmesterskap for oselvere med 3 seilaser fra 
kl. 12:20 lørdag 28. september. Det som 
særmerker dette arrangementet er at det må vere 
minst ein juniorseiler med som mannskap i hver 
oselver. En bermudarigget og fem spriseilriggede 
oselvere deltok og det ble seilt på en kort 
pølsebane mellom Gjerslingane og Prestaskjæret 
(Fyret). Klubbmester ble K 25  ”Ola Dilt”, Kjell 
Magnus Økland. Resultater forøvrig på side 15. 
 

Treningsseilaser på Milde 
I Milde Båtlag har onsdagskvelder i mai, juni, 

august og september vært benyttet til 
treningsseilaser for oselvere. Serien ble kalt 
Oselvartrimmen og hadde start og innkomst ved 
Mildeskjæret. I alt ble det avholt 11 
treningsseilaser med varierende deltakelse, men 
totalt har 11 båter deltatt, hvorav åtte spriseilere 
og tre 10 kvm’ere. To av båtene var gjestende 
båter fra Tysnes. Resultater på side 17. 
 
Seglarveka for Oselvar på Tysnes 

8.-12. juli arrangerte Båtlaget Njord/Tysnes 
seglarveka for 8 deltakere i alderen 12 år og 
oppover. Årets opplegg vart sydd over samme 
leisten som fjorårets der spriseglbåtane Knuppen, 
Luna, Spretten og Seira vart brukte.  

 
Det vart 5 innhaldsrike dagar med undervisning 
både på land og utpå sjøen. Været skifta ein del 
gjennom veka med både regn med torebyger og 
solskin, men vinden var stort sett fin. 
Torsdagskvelden var det grillfest utanfor 
Njordstø. Lars Norvald Grøteide var med som 
instruktør dei to fyrste dagene i tillegg til Kjell 
Magnus Økland.  
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Fra Seglarveka: ”Seira” (t.v.) og ”Knuppen”  i skarp 
tevling 

 

Veteranregatta på Tysnes 
Båtlaget Njord/Tysnes gjentok suksessen frå 

året før med å ha ”Veteranseglas” på Prikkedagen 
den 13. juli. Reglane i denne seglasen er at ingen 
av mannskapa skulle vera under 56 år.  

 
9 båtar med i alt 28 deltakarar starta inne 

mellom den nye gjestebryggja og Vågsholmen, 
slik starten på sommerregattaen var før i tida. 
Mellom ”veteranene” var det mykje snakk om alt 
det nye utstyret som var komt i båtene sidan den 
gangen dei sjølve var med.  

 
Seglasen vart starta etter det ”gamle” systemet 

med varselsignal 10 min før start, klarsignal 5 
min. for, og start. I ein svak nordavind segla 
båtane ein kryss med runding av eit merke like 
ved Gjerslingene og ein slør rundt eit merke borte 
ved Tysnes før båtane skulle sløre inn i mål ved 
gjestebryggja i Våge. Etter vel ein time vart 
seglasen avkorta grunna vindstilla og båtane teken 
i mål slik dei låg plassert. Resultater på side 17. 
 
 

Sponsorseilas på Storebø 
I forbindelse med Austevoll Næringsråd sitt 
Austevoll-seminar 2002  ”Det marine Norge 2020 

– scenarier for kysten si framtid”, ble den 
tilhørende    oselvarseilas / sponsorseilas   avholdt 
torsdag ettermiddag den 5. september som 
avslutning på seminaret. Det stilte 8 båter til start 
og deltakende firmaer på seminaret hadde på 
forhånd kjøpt seg en mannskaps plass ombord på 
båtene.  
 
Utover dagen blåste det økende vind fra syd, opp i 
kulings styrke med hvite bølgetopper selv inne på 
Storebø havn. Men da det skulle seiles spaknet 
heldigvis vinden og regnet ga seg, slik at det ble 
fine forhold for kappseilas. På grunn av 
vindretningen  fra  syd  og  sydvest ble det seilt på  
en kort pølsebane med start og mål mellom to 
utlagte bøyer rett utenfor Austevoll Seilforenings 
anlegg på Storebø. Kryssmerke (topp merket) var 
svart stake NV for holmen Bleikjo utenfor 
Storebø. Den totale pølsebanen besto av to 
krysslegg og to lenselegg. 
 

Det ble seilt 2 seilaser. Først en innledende 
seilas hvor alle båtene deltok. Dernest ble det seilt 
en finaleseilas hvor de 4 beste båtene fra første 
seilas kjempet om seieren og den oppsatte pokal. 
Vinner av finalen ble 92 ”Losen”, Knut Inge 
Østervold, Au.S / Nordea.  Resultater forøvrig 
side 16. 

 
- - - - 

 

For å vise den totale aktiviteten blant 
oselverne er resultater fra alle oselvar regattaer i 
sesongen tatt  med som tillegg i Oselvarklubbens 
års-beretning 2002.  
 
 

 

 
  

 POKALER 2002  
 
 

Hjeltekruset  NM 

Hjeltekruset er et tinnkrus gitt av Båtlaget 
RAN til det første NM for Oselvar i 1978. Kruset 
/ pokalen er evigvarende og tildeles vinnerbåten 
under NM for ett år. Navn på vinnerbåten 
inngraveres i kruset. I 2002 ble kruset ikke delt ut 
da gyldig NM ikke kunne gjennomføres.  
 
 

Oselvarklubbens Startpokal NM, av 1997 

Pokal av 1997 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal under NM. Administreres av Oselvar-
klubben og settes opp i en av NM seilasene. 
Vandrepokal som tildeles til odel og eie når 
samme båt har oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt 
under NM 2002 ved gyldig start i første seilas 
lørdag 10. august.  
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Pokalen ble i 2002 vunnet av 18 "Berserk", 
Jan Vee, Båtlaget Njord/Tysnes med en start på 
3.5 sek. 
 

Oselvarklubbens Startpokal NM, av 1999 

Pokal av 1999 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal  under  NM.  Administreres av Oselvar-
klubben og settes opp i en av NM seilasene. 
Vandrepokal som tildeles til odel og eie når samme 
båt har oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt under NM 
2001 ved gyldig start i første seilas søndag 11. 
august (6. NM-seilas). Ingen vinner i 2002 da kun 
en seilas ble fullført under årets NM.  

 

Falne Seileres Pokal 

«Falne Seileres Pokal» administreres av 
Oselvarklubben og er en evigvarende sølvpokal 
oppsatt av BHSS i 1945 til minne om de oselvar 
seilere som falt for Norge under 2. verdenskrig.  

 

Pokalen er en forsprangspokal hvor forspranget 
mellom første  og  andre båt i hver deltagende 
oselver klasse registreres og det bestemmes ved 
trekning, etter at båtene har startet,  om største eller 
minste forsprang skal  gjelde   i  den  aktuelle  
seilasen. Klassevinner med minste/største forsprang 
vinner napp i pokalen. Vinnerbåtens navn 
inngraveres i pokalen og rormannen får tildelt en 
miniatyrpokal til odel og eie. 
 

For sesongen 2002 bestemte styret i 
Oselvarklubben, før sesongstart, at det skulle seiles 
om pokalen ved Milde Båtlags Sommerregatta 
søndag 30. juni. Ved loddtrekning etter start ble det 
avgjort at største forsprang skulle gjelde.  

 

Vinner av «Falne Seileres Pokal» 2002 ble 
søndagens vinner i spriseilklassen 18 «Berserk», 
Jan Vee, Båtlaget Njord/Tysnes, med et største 
forsprang på 43 sek.  
 
 

Oselvarklubbens Ranking pokaler 

I 2002 inngikk følgende seilaser i 
Oselvarklubbens Rankingpokaler for alle 
oselvarklasser: Båtlaget RAN "Sommerregatta", 
Båtlaget Njord/Tysnes  "Sommerregatta", 
Austevoll Seilforening "Austevoll Regatta",    
Milde Båtlag "Sommerregatta" og Hjellestad 
Seilforening "Sommerregatta".    

I tillegg var NM gjeldende for spriseilklassen, mens 
KM var gjeldende for bermudaklassene. I disse 
seilasene har det kun vært gyldig deltakelse i 
klassene  K, L og Spriseil. 

 
Følgende båter vant napp i Oselvarklubbens 

Rankingpokaler for året 2002 : 

Klasse K - 10 m2:  K 3 «Sjanse»,  
Nils Ove Nipen, Milde Båtlag   168 poeng. 
 
Klasse L - 8 m2:  L 36 «Pjalle»,  
Kjell Milde, Milde Båtlag   16 poeng. 
 

Spriseil - 8 m2 :  41 «Seira»,  
Svein Økland, Båtl. Njord/Tysnes   235 poeng. 
 

 
”Seira” i fullt driv på Tysnes 

 
L 36 ”Pjalle” tok sitt tredje napp i ranking-

pokalen for klasse L og vant pokalen til odel og eie. 
Fullstendige resultater for Oselvarklubbens 
Rankingpokaler 2002 finnes på side 18 og utover. 
 
 

Oselvermester pokal -  klasse K 

Oselvarmester pokalen - klasse K -  seiles det 
om ved Oselvarmesterskap/KM i klassen. OM/KM-
vinneren får ett napp i pokalen. Ved tre napp vinnes 
pokalen til odel og eie.  
 

For 2002 ble pokalen vunnet av K 3 ”Sjanse”, 
Nils Ove Nipen, Milde Båtlag, som dermed tok 
sitt 3. napp i pokalen og således vant den til odel og 
eie.  
 

Tidligere har følgende båter oppnådd napp i 
pokalen:  1979 K 1 ”Terna II”, 1999 K 3 ”Sjanse”, 
2000 K 3 ”Sjanse”, 2001 K 25 ”Ola Dilt”. 



      

 

 
Oselvarklubben Årsberetning 2002    8 
 
 

AVSLUTNING 
Som den våkne leser sikkert har registrert er den gamle oselveren ”Terna”, i nyrestaurert prakt, igjen aktivt 
med i kappseilas. Denne gang med spriseil, ikke med bermudarigg som i gamle dager, da Jakob Naustdal, 
Milde Båtlag, fra midt på 1920 tallet og fram til 1960 regjerte med K 1 ”Terna” i 10 kvm klassen. Ny eier er 
Nils Ove Nipen, MB, som det siste året har gjort en formidabel innsats i forbindelse med reparasjon og 
oppussing av båten. Blant annet er båtens lengde kortet noe inn, fra 6,15 m til 6,09 m, ved at framstavnen fra 
bunnbordene og opp er gjort brattere. Derved fikk det nye løtet og stavnen bedre feste i frisk god ved i 
bærebordene og ripebordene. I tillegg er det skiftet esinger og alle suer er klinket på nytt. At båten fremdeles 
er en god seiler bekreftes ved oppnådde resultater etter at båten kom på sjøen knappe 2 uker før NM, fire 1. 
plasser og en 2. plass på 5 seilaser. Oselvarklubben gratulerer med det flotte restaureringsarbeidet og ønsker 
båt og eier lykke til i kommende sesonger. 
 
Til slutt vil styret i Oselvarklubben få takke for sesongen 2002 og ønske medlemmer og oselvarseilere god 
bør i år 2003. 
 
 
 
 

Styret i 

Oselvarklubben 

 
 
 

Kjell Totland   Knut Olaf Pedersen   Kjell Milde 
   leder        nestleder    kasserer 

 
 
 
 Kjell Magnus Økland Terje van der Meeren Reidar Kausland 
           sekretær       styremedlem     styremedlem 
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OSELVARKLUBBEN         ÅRSREGNSKAP  2002 
 

OSELVARKLUBBEN   DRIFTSRESULTAT  2002 
         
INNTEKTER     2002 2001 Kommentarer 
 3010 Medlemskontigent båteier           7 400,00           7 400,00   
 3020 Medlemskont. ikke båteier           3 400,00           3 250,00   
 3900 Målebrev                200,00              500,00   

  Sum kontoklasse 3          11 000,00         11 150,00   
         
UTGIFTER        
 4400 Rankingpokaler/pokaler              550,00              600,00   

  Sum kontoklasse 4               550,00              600,00   
         
 5200 Porto             1 871,00           3 351,00   
 5920 Andre utg.            2 575,00    Bårebuketter 

  Sum kontoklasse 5            4 446,00           3 351,00   
         
 8010 Renteinntekter bank               116,00              111,00   
 8020 Renteinntekter postbanken              360,91              208,68   

  Sum finansinntekter              476,91              319,68   
         
 8110 Gebyr post/bank                82,00               50,00   
  Sum finanskostnader               82,00               50,00   
         

  ÅRSOVERSKUDD 2002           6 398,91    
         
         
         
  OSELVARKLUBBEN      
   BALANSE  01.10.2001  -  30.09.2002    
 Konto Kontovavn     2002 kroner 2001 kroner  
         
 1010 Kasse                118,00           1 339,00   
 1020 Postgiro           47 398,16         37 609,25   
 1030 Fana Sparebank            4 161,50           5 880,50   

  Sum omløpsmidler          51 677,66         44 828,75   
         
 1700 Beh. jakkemerker            2 502,00           2 952,00   

  Sum eiendeler          54 179,66         47 780,75   
         
 2910 Egenkapital pr. 01.10.2001         37 780,75    
  Avsatt til 50  års-skrift         10 000,00    

  
Periodens beregnede 
resultat          6 398,91    

  Sum egenkapital          54 179,66    

         
  Store Milde 14.10. 2002  Bergen   

  Kjell Milde, kasserer  Egil T. Pedersen, revisor  
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NM OSELVAR 2002 
 

RESULTATER 
 
Arrangør: Hjellestad Seilforening    Dato: 9. – 11. august 2002 
 
  
OSELVAR SPRISEIL   1  2  3  4  5  6   
 Seil  Skipper / Lag/ pl pl pl pl pl pl Poeng 
Rnk nr. Båtnavn Mannskap forening po po po po po po sum  
 
 1   20 Terna Nils-Ove Nipen MB   1      0 
   Rune Nordtvedt, Ove G. Nipen 

 2   92 Losen Knut I. Østervold AuS   2      3 
   Kjetil Østervold,  Anne I. Østervold  
 3   13 Carmencita Olav H. Østervold AuS   3      5,7 
   John H. Østervold, Olav O. Østervold 
 4   41 Seira Svein Økland N/T   4      8 
   Åshild Økland, Tor Inge Malkenes  
 5   18 Berserk Jan Vee N/T   5      10 
   Kjell Magnus Økland, Tor Aakre 
 6   85 Hyggen Andreas M. Iversen HjS   6      11,7 
   Ragnhild N. Iversen, Christian S. Iversen 
 7   66 Teddy Jan-Erik Christophersen HjS   7      13 
   Jan Christophersen, Stig Christophersen 
 8 135 Cathrine Tor Østervold AuS   8      14 
   
9   43 Sandmor Nils O. Sandtorv HjS   9      15 
     
10   87 Benito Terje van der Meeren AuS 10      16 
   Anders Jelmert, Roger Larsen 
11   90 Jeppe Leif M. Hetleflåt MB 11      17 
   Stein A. Strømme  
12 180 Glimt Bernard Gjerstad N/T 12      18 
   Kåre Gjerstad, Sigmund Sandvik 
13   14 Knuppen Knut Arne Grøteide N/T 13      19 
   Anders Bakke, Morten Epland 
14   52 Birken Ingebrigt Austevoll AuS 14      20 
     
15   54 Måken Petter Strømme MB 15      21 
   Bjørn-Vidar Alsaker, Eirik Alsaker 
16   64 Rym Erling Nesse HjS 16      22 
   Arne Holst, Stein H. Jacobsen 
17     5 Jo Kjell Totland MB 17      23 
   Bjørn Rasmussen, Leif Harald Amundsen  
18 132 Nautilus Aksel Økland AuS 18      24 
   Nils P. Økland, Ingmar Taranger 
19 120 Mien Andreas Iversen AuS 19      25 
     
   22 Fant Grethe Milde MB DNF      28 
   Inger Lise Milde, Birte Sture 
 138    Sjur Johan H. Mohr MB DNF      28 
   Hans E. Seim 
 
   Forkortelser: 
   AuS = Ausetvoll Seilforening DNF = Fullførte ikke 
   HjS = Hjellestad Seilforening  
   MB = Milde Båtlag  
   N/T = Båtlaget Njord/Tysnes   
   RAN = Båtlaget RAN  
 
NB ! Ikke gyldig NM da kravet i NM reglene til minimum 4 fullførte seilaser ikke kunne oppfylles p.g.a. vindstille.  
 Kun en seilas var det mulig å få gjennomført i løpet av de tre NM dagene. 
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Båtlaget Njord/Tysnes           SOMMERREGATTA 2002 

15. - 16. juni 
 

Oselvar - Sammenlagt resultater 
                                                                S 3-7 m/s S 2-4 m/s  S 1-5 m/s S 1-5 m/s 
  
 1. seglas 2. seglas 3. seglas 4. seglas    Samanlagd 
Plass S.nr Båt Skipper, Mannskap Lag Pl Po Pl Po Pl Po Pl Po Poeng  

Oselvar spriseil 
1 18 Berserk Jan Vee, Tor Aakre,  N/T 1 0 4 8 1 0 5 10 8 
   Aleksander Kleppe 
2 14 Knuppen Knut Arne Grøteide,  N/T 4 8 2 3 3 5,7 1 0 8,7 
   Morten  Epland,  
                                         Håvard Grøteide 
3 3 Grei Leif Grøteide,  N/T 2 3 3 5,7 2 3 3 5,7 11,7 
   Øyvind Grøteide, NN2 
4 41 Seira Svein Økland N/T 3 5,7 1 0 4 8 4 8 13,7 
   Åshild Økland, 
   Tor Inge Malkenes 
5  22 Fant Grethe Milde, Inger Lise MB DNF 11,7 5 10 5 10 2 3 23 
   Milde, Birthe Sture 
 

Oselvar  10 kvm klasse K 
1 K 3 Sjanse Nils Ove Nipen, Rune MB 1 0 2 3 1 0 2 3 3 
   Nordtvedt, Ove G. Nipen 
2 K 22 Rosita Torunn Nødland, Torodd N/T 2 3 1 0 4 8 4 8 11 
   Nødland, Olav S. Nødland  
3 K 45 Jo Kjell Totland, Finn Totland MB 4 8 4 8 3 5,7 1 0 13,7 
   Eirik Leithe *,  
   Frode Ryan **, Maik Riebort ** 
4 K 7 Glimt Kåre Gjerstad, Bernhard N/T 3 5,7 3 5,7 2 3,0 5 10 14,4 
   Gjerstad, Svenn A. Frugård 
5  K 25 Ola Dilt Kjell Magnus Økland, Rita N/T DNF 13 5 10 6 11,7 3 5,7 27,4 
                 Teigland, Kjetil Teigland 
6 K 36 Pjalle *** Kjell Milde, Rolf Steinsvik MB DNF 13 6 11,7 5 10 6 11,7 33,4 
   Hans Jørgen Milde 
 
 *) Lørdag    **) Søndag    ***) Seilte søndag med 8 kvm L seil og konkurrerte på respitt mot de øvrige K båtene. 
 
 
 

 
K 22 ”Rosita” 
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Austevoll Seilforening    AUSTEVOLL REGATTA 2002 

           22. - 23. juni 
 

Oselvar - Sammenlagt resultater 
                                                                S 2-5 m/s S 2-7 m/s  V 3-5 m/s VNV 3-5 m/s 
  
 1. seilas 2. seilas 3. seilas 4. seilas    Sammenlagt 
Plass S.nr Båt Skipper, Mannskap Lag Pl Po Pl Po Pl Po Pl Po Poeng  

Oselvar spriseil 
1 13 Carmencita Endre Haugland  Au.S 3 5,7 1 0 9 15 1 0 0 
   Marlen Østervold 
   Siren M. Taranger 
2 43 Sandmor Nils O. Sandtorv Hj.S 7 13 3 5,7 2 3 2 3 11,7 
   Lise Iren Sandtorv 
   Bjarte Sandtorv 
3 87 Benito Terje van der Meeren Au.S 2 3 9 15 1 0 5 10 13 
   Svein Sundby, Steinar 
   van der Meeren, Dmitirij Consten 
4 41 Seira Svein Økland N/T 4 8 2 3 3 5,7 4 8 16,7 
   Åshild Økland, 
   Tor Inge Malkenes 
5 85 Hyggen Andreas Martin Iversen Hj.S 1 0 4 8 6 11,7 6 11,7 19,7 
   Andreas Iversen 
   Aksel Bjånesøy 
6 14 Knuppen Knut Arne Grøteide,  N/T 11 17 6 11,7 5 10 3 5,7 27,4 
   Morten  Epland,  
                                         Anders Bakke 
7 135 Cathrine Tor Østervold Au.S 5 10 5 10 8 14 8 14 34 
   Kjetil Østervold 
   Liv Margrethe Østervold 
8 52 Birken Ingebrigt Austevoll Au.S 8 14 7 13 4 8 11 17 35 
   Helge Møgster 
   Inger Møgster, Nils Andre Grindheim 
9 140 Margrethe Olav H. Østervold Au.S 6 11,7 8 14 11 17 7 13 38,7 
   Christian Østervold 
   John Harald Østervold 
10 86 Sørvik Magnus Stangeland Au.S 10 16 10 16 7 13 13 19 45 
   Kari Stangeland 
   Tom Johnsen, Karsten Engelsen 
11 100 Skansen Kjell Stangeland Au.S 9 15 13 19 10 16 10 16 47 
   Jane Stangeland 
   Steinar Kalvenes 
12 91 Knausen Eivind Skår Au.S 12 18 11 17 13 19 9 15 50 
   Trond Skår 
   Edvin Andre Skår 
13 132 Nautilus Aksel Økland Au.S 13 19 12 18 12 18 12 18 54 
   Edvard Melingen 
   Geir Atle Taranger 
14 104 Storm Kåre Sandtorv Au.S 14 20 DNF 21 DNC 21 DNC 21 62 
   Synne Sandtorv 
   Elise Ervik Harris  
 

Oselvar  10 kvm klasse K 
1 K 3 * Sjanse Nils Ove Nipen MB 1 0 1 0 3 5,7 2 3 3 
   Rune Nordtvedt 
   Cecilie Milde 
2  K 25 Ola Dilt Kjell Magnus Økland  N/T 2 3 3 5,7 1 0 1 0 3 
                 Torolf Kviteberg 
   Kjell Totland 
3 K 36 Pjalle Kjell Milde MB 3 5,7 2 3 2 3 3 5,7 11,7 
   Tor Milde 
   Hans Jørgen Milde 
 
 *)  K 3 ”Sjanse” går foran K 25 ”Ola Dilt” på bedre utseilt tid (1:36:24 mot 1:37:00) i de to seilasene (1 og 4) hvor begge  
      samtidig hadde tellende resultat. 
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Milde Båtlag                 SOMMERREGATTA 2002 

29. - 30. juni 
 

Oselvar - Sammenlagt resultater 
                                                                  VSV 2-6 m/s  SV 1-4 m/s  
  
  1. seilas 2. seilas Sammenlagt 
Plass S.nr Båt Skipper Lag   Pl Po Pl Po Poeng  

10 kvm oselvar, klasse K 
1  K 3  Sjanse Nils Ove Nipen MB 1 0 1 0 0  
2 K 25 *  Ola Dilt Kjell Magnus Økland N/T 2 3 3 5,7 8,7  
3  K 45  Jo Kjell Totland MB 3 5,7 2 3 8,7 

             *) K 25 Ola Dilt går foran K 45 Jo p.g.a. bedre sammenlagt anvendt tid.  
 
8 kvm oselvar, klasse L 
1 L 36 Pjalle  Kjell Milde  MB  1 0 1 0 0  
2 L 49  Pjalle 2  Tor Milde  MB DNF 5,7 DNF 5,7 11,4 
 
Oselvar spriseil 
1 64 Rym Andreas Martin Iversen HJS 1 0 2 3 3  
2 18 Berserk Jan Vee N/T 5 10 1 0 10  
3 16 Stegg Stein Olav Drange MB 3 5,7 5 10 15,7  
4 14 Knuppen Knut Arne Grøteide N/T 4 8 4 8 16  
5 43 Sandmor Nils O. Sandtorv HJS 2 3 8 14 17  
6  41  Seira  Svein Økland  N/T  6 11,7 3 5,7 17,4  
7  22  Fant  Grethe Milde  MB  7 13 6 11,7 24,7  
8  136   Julotte  Helge Sandtorv  RAN  8 14 7 13 27  

 
 
  
 
 
 
 
Hjellestad Seilforening          SOMMERREGATTA 2002 

3. - 4. august 
 

Oselvar - Sammenlagt resultater 
                                                                        SV-V 1-5 m/s  S-SV 0-4 m/s  
  
  1. seilas 2. seilas Sammenlagt 
Plass S.nr Båt Skipper Lag   Pl Po Pl Po Poeng  

10 kvm oselvar, klasse K 
1  K 3  Sjanse Nils Ove Nipen MB 2 3 1 0 3  
2 K 25  Ola Dilt Kjell Magnus Økland N/T 1 0 2 3 3 
3  K 36  Pjalle Kjell Milde MB 3 5,7 3 5,7 11,4 
 
Oselvar spriseil 
1 65 Teddy Jan-Erik Christophersen  HJS 5 10 1 0 10 
2  41  Seira  Svein Økland  N/T  1 0 6 11,7 11,7  
3 13 Carmencita Olav H. Østervold Au.S 2 3 5 10 13 
4 85 Hyggen Andreas Martin Iversen HJS 4 8 3 5,7 13,7 
5 22 Fant Grethe Milde MB 3 5,7 4 8 13,7 
6 54 Måken Petter Strømme MB 6 11,7 2 3 14,7 
7 134 Topaz Knut Reigstad MB 8 14 7 13 27 
8 43 Sandmor Nils O. Sandtorv HJS 7 13 9 15 28  
9 138 Sjur John H. Mohr MB 9 15 8 14 29 
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KRETSMESTERSKAP   24. - 25. august   2002 

10 kvm oselvar - klasse K   Arrangør: Bergens Seilforening 
 
 
Totalplassering regnet etter bonuspoeng for hver enkelt seilas. 4 seilaser - 3 tellende. 
  
Pl. S.nr Båt Rormann/mannskap LAG 1.s 2.s 3.s 4.s Totalt 
  
 
1 K 3  Sjanse Nils-Ove Nipen Milde Båtlag  2  1  1  1 0,0 
   Rune Nordtvedt, Ove G. Nipen   3  0  0  0 

2 K 25 Ola Dilt Kjell Magnus Økland Njord/Tysnes  1  2  2  2 6,0 
   Rita Teigland, Vagard Aslaksen   0  3  3  3  

3 K 45 Jo Kjell Totland Milde Båtlag  3  4  3  3 17,1 
   Bjørn Rasmussen, Leif Harald Amundsen  5,7  8  5,7  5,7 

4 K 36 Pjalle Kjell Milde Milde Båtlag  DNF  3 DNC DNC 25,7 
   Hans Jørgen Milde, Rolf Steinsvik    10  5,7 10 10 

Ikke gyldig KM (krever minimum 5 båter), men gyldig som Oselvar Mesterskap i klasse K. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

LERØY RUNDT          Søndag 15. september 2002    
          

Arrangør:   Hjellestad Seilforening        
                           
Start: 12:00 Vind: S-NV   0 - 4 m/s Løp nr. 2 (Avkortet)    Distanse:   2,5 n.mil  
 
                              
Seilnr Båtnavn Rormann  For. Respitt Målgang Anv. Tid Korr. Tid Plass 
                  
8 kvm oselvar - klasse Spriseil 
20 Terna Nils Ove Nipen MB 0,96 15:18:47 3:18:47 3:10:49 1 1 
41 Seira Svein Økland N/T 0,96 15:18:59 3:18:59 3:11:01 2 2 
90 Jeppe Stein A. Strømme MB 0,96 15:19:18 3:19:18 3:11:19 3 3 
134 Topaz Knur Reigstad MB 0,96 15:19:23 3:19:23 3:11:24 4 4 
64 Rym Arne Holst HjS 0,96 DNF   - - 
 
 
8 kvm oselvar - klasse L 
L 49 Pjalle II Harald Milde MB 1,00 15:18:17 3:18:17 3:18:17 1 5 
L 36 Pjalle Kjell Milde MB 1,00 15:18:47 3:18:47 3:18:47 2 6 
 
 
10 kvm oselvar - klasse K 
K 45 Jo Kjell Totland MB 1,10 15:13:40 3:13:40 3:33:02 1 7 
K 25 Ola Dilt Kjell Magnus Økland N/T 1,10 15:15:17 3:15:17 3:34:48 2 8 
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Milde Båtlag        KLUBBMESTERSKAP 2002   -  OSELVAR 
28. september 

 

 
Oselvar - Bermudarigget  
             
Seil                                         1. seilas                 2. seilas        Po.  Korr. tid 
 nr.  Båtnavn Skipper/Mannskap        Pl Po Korr. Tid  Pl Po Korr. Tid sum Pl totalt  

L 36 Pjalle Kjell Milde 1 0 1:08:28 2 3 0:58:35 3 1 2:07:03 
  Per Milde, Rolf Steinsvik 
L 21 Måken Lars J. Rognaldsen 2 3 1:10:52 1 0 0:57:57 3 2 2:08:49 
   
K 44 Mouse Trygve Kordt        4 8 1:44:29 3 5,7 1:11:09 13,7 3 2:34:31 
 
L 49 Pjalle II Tor Milde 3 5,7 1:23:22              DNF 10  15,7 4    
   
Korreksjonsfaktor ved utregning av korrigert tid ( anv. tid  x  korr.faktor):  1.00 i klasse L,   1.10 i klasse K . 
 
 
Oselvar - Spriseil  
             
Seil                                         1. seilas                 2. seilas        Po.   Tid 
 nr.  Båtnavn Skipper/Mannskap Pl Po Anv. Tid  Pl Po Anv. Tid sum Pl totalt  

    20 Terna Nils Ove Nipen,    2 3 1:04:52 1 0 0:59:41 3 1 2:04:33 
  Rune Nordtvedt,  
  Ove G. Nipen 
    90 Jeppe Stein A. Strømme,    1 0 1:03:23 3 5,7 1:04:32 5,7   2 2:07:55 
  Petter Strømme 
    16 Stegg Stein Olav Drange      3 5,7 1:07:58 2 3 1:02:35 8,7   3 2:10:33  
 
    21 Ulrik Bjørn Rasmussen,     4 8 1:09:59 4 8 1:10:58 16   4 2:20:57 
  Dag Olav Drange, 
  Ina Haugland 
  

For begge klasser ble seilas nr. 2 avkortet ved 2. gangs passering av pølsebanens toppmerke. 
 
 
 
  
 

 

 

Båtlaget Njord/Tysnes  KLUBBMEISTERSKAP 2002  - OSELVAR 

28. september 
 
 
Samanlagd resultat  W 4-7 m/s W 4-7 m/s  W 4-7 m/s 
  
 1. seglas 2. seglas 3. seglas Samanlagd 
Plass S.nr Båt Skipper, Mannskap Pl Po Pl Po Pl Po Poeng  

Oselvar (Respittklasse) 

 1  K25 Ola Dilt Kjell Magnus Økland, Olav Sigurd 1 0 1 0 1 0 0 
                 Nødland, Sigurd Grøteide 
 2 41 Seira Svein Økland, Åshild Økland,  2 3 4 8 2 3 14 
   Sindre Økland,  
   Janne Lande(1.&2.) 
 3 18 Berserk Jan Vee, Lars Petter Epland,  4 8 2 3 3 5,7 16,7 
   Ole Gunnar Næs 
 4 14 Knuppen Knut Arne Grøteide, Morten  3 5,7 3 5,7 4 8 19,4 
   Epland, Håvard Grøteide,  
   Lena Meland 
 5 180 Glimt Kåre Gjerstad,Sigmund Sandvik, 6 11,7 5 10 5 10 31,7 
                  Raymond Kleppe 
 6  59 Spretten Anders Bakke, Håvard Bakke,  5 10 6 11,7 DNS 13 34,7 
   Sara Elisabeth Stue(1.&2.),  
   Amalie Lunde Bakke(3.) 
 



      

 

 
Oselvarklubben Årsberetning 2002       16 

 
Kystsogevekene - Oselvarfestival 2002 

Oselvarseilas lørdag 31. august 
Arrangør:   Os Seilforening 

Sammenlagt resultater 
                                                                           NV 2-4 m/s VNV 2-4 m/s  
  
 Respitt- 1. seglas 2. seglas Poeng 
Plass S.nr Båt Skipper, Mannskap Lag   tall  Pl Po Pl Po Totalt   

Oselvar bermudarigg 
1 K 25 Ola Dilt Kjell Magnus Økland  N/T    1,10 1 0 1 0 0 
 L 5 Jo Kjell Totland MB    1,00 DNC 5,7 DNC 5,7 11,4 

Oselvar spriseil 
1 90 Jeppe Leif Hetleflåt MB    0,96 2 3 1 0 3 
2 41 Seira Svein Økland N/T    0,96 1 0 2 3 3 
3   Oda Halgeir Bjørnevik OS    0,96 3 5,7 3 5,7 11,4 

Oselvar trad. rigget 
1  Ida Marie NN       1 0 1 0 0 
 
Regattasjef:  Hermod Opstvedt, OS 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Austevoll Seilforening  Oselvarseilas  -  Sponsorseilas 

             Storebø  torsdag 5. september 2002 
R E S U L T A T E R 
FINALE Vind:  Syd 4 – 7 m/s Start kl. 17:30 
     Anv. tid 
1 92 «Losen» Knut Inge Østervold Nordea 16:37 
2 52 «Birken» Ingebrigt Austevoll Bjordal & Madsen 18:15 
3 13  «Carmencita» Trond Østervold Lie Management  18:25 
4 100  «Skansen» Kjell Stangeland SildeSalslaget 20:28 

Innledende seilas          Vind:  Syd  3 – 5 m/s                                             Start kl. 16:56 
     Anv. tid 
1 92  «Losen»   20:28 
2 13  «Carmencita»   20:55 
3 52  «Birken»   22:27 
4 100 «Skansen»   22:41 
5 75  «Sørvik» Tom Jonson Knut Klepsvik 22:54 
6 87  «Benito» Magnus Stangeland SpareBank 1 Vest 22:56 
7 40 «Cathrine» Siren Taranger Økland DNB 26:22 
8 132 «Nautilus» Aksel Økland Brødrene Birkeland DNF 
9 120 «Mien»  C. Kretting DNC  

Regattasjef:   Kjell Totland   
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Oselvartrimmen 2002 på Milde 
 
Treningsseilaser på Milde for Milde Båtlags oselvarseilere og eventuelle gjestebåter. Onsdagsseilaser med 
start fra Mildeskjæret ca. kl. 18.30. Fra sent i mai til tidlig i september ble det totalt avviklet 10 seilaser for 10 
kvm oselvar  og 11 seilaser oselvar spriseil. De 3 dårligste resultatene kunne strykes i poengsammendraget.  
 
Pl. S.nr. Båt Rormann Po.sum Pl. Snr Båt Rormann Po.sum 

10 kvm oselvar, klasse K   Oselvar Spriseil 

 1 K 3  Sjanse Nils-Ove Nipen   0 1  22  Fant Grethe Milde 12 
 2 K 45  Jo Kjell Totland   21 2  16  Stegg Stein Olav Drange 17,4 
 3 K 25 Ola Dilt Kjell Magnus Økland, N/T 35,4 3  21 Ulrik Bjørn Rasmussen 67,4 
       4  20 Terna Nils Ove Nipen 89 
      5 14 Knuppen Knut Arne Grøteide, N/T 95 
      6 1 Bambi Jan Fossberg 102,7 
      7 5 Jo Kjell Totland 105 
      8 137 Solbris Nils Hårklau 109 
 

  
 
 

Båtlaget Njord/Tysnes   VETERANSEGLAS  2002 

13. juli 
 

Samanlagd resultat  NV 0-3 m/s  
  
   1. seglas Samanlagd 
Plass S.nr Båt Mannskap     Pl Po Poeng  

Oselvar spriseil 

 1  180 Glimt Olav Dalland, Kåre Gjersvik, Hans Eivind Lande   1 0 0 

 2    3 Grei Svein Frugård, Arne Grøteide, Leif Gtøteide    2 3 3 

 3   14 Knuppen Odd Dalland, Kjell Kristoffersen, Johannes Vaage   3 5.7 5.7 

 4   41 Seira Sverre E. Dalland, Knut Mikal Leithe, Rasmus Teigland  4 8 8 

 5  NN Harald Dalland, Terje Dyrnes, Bernhard Gjerstad   5 10 10 

 6  76 Fenrir Jan Erichsen, Sølvi Gjerstad, Egil Hope    6 11.7 11.7 

 7  49 Luna Oddvar Dalland, Egil Lande, Karsten Økland   7 13 13 

 8  59 Spretten Hans Kristian Pettersen, Helge Pettersen, Svenn Teigland 8 14 14 

 9 106 Viking Odd Hope, Asbjørn Jensen, Bjarne Lande, Arne Vee  9 15 15 

Regattastab: Torbjørn Meland, Knut Arne Grøteide, 
  Kjell Magnus Økland, Svein Økland 

 

 
Frå Veteranseglasen til Båtlaget Njord/Tysnes. Her er Oddvar Dalland rormann,  

Karsten Økland storseglgast og Egil Lande med fokka. 
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O s e l v a r k l u b b e n s    R a n k i n g p o k a l e r 
  

 
1.  Klasse E ,  15  kvm,  av 1986 

1986 E 16 Japp 55    poeng 
1987 E 8 Regina 16    poeng 
1988    - 
1989 E 8 Regina 17    poeng 

 E 4 Jason 17    poeng 
1990    - 
1991    - 
1992    - 
1993    - 
1994    - 
1995 E 29 Oluf 21    poeng 
1996 E 4 Jason 16    poeng 
1997    - 
1998    - 
1999    -  
2000    -  
2001    - 
2002    - 
 
2.  Klasse K ,  10  kvm,  av 1985 

1985 K 7 Glimt 16    poeng 
1986    - 
1987    - 
1988 K 1 Terna 2 20    poeng 
1989    - 

1990    - 
1991    - 
1992    - 
1993    - 
1994    - 
1995 K 17 Skarpen 13    poeng 
 K  7 Glimt 13    poeng 
1996    - 
1997    - 
1998    - 
1999 K 3 Sjanse 72    poeng 
2000 K 25 Ola Dilt 83    poeng 
2001  K 25 Ola Dilt 80    poeng 
2002 K 3 Sjanse 168  poeng 

 
3.  Klasse L ,  8 kvm,  av 2000 

2000 L 36 Pjalle 78  poeng 
2001  L 36 Pjalle 69  poeng 
2002 L 36 Pjalle 16  poeng 
 
4.  Klasse Spriseil ,  8  kvm,  av 2001 

2001  41 Seira 434  poeng 
2002 41 Seira 235  poeng 
 

  
  

Dette er en oversikt over de aktive rankingpokaler for Oselvarklubben. Pokalene vinnes til odel og eie etter tre napp. 
 
Poengsystem:  Utgangspunkt er antall startende båter. Plassering lik antall startende båter får 5 poeng, og båter foran får 2 poeng mer 
for hver plass framover. Mellom andre og første båt er det 3 poeng. En båt som oppføres i resultatlisten med DNF (ikke fullført) får 1 
poeng, mens en båt som diskvalifiseres får 0 poeng. Det må være minimum 2 startende båter i en seilas for at poeng tildeles.        
 
 
 
 

Resultat for Oselvarklubbens rankingpokaler 2002: 
 
 

Klasse K, 10 kvm bermuda             
        S.reg Sommerregatta Austevoll Regatta Sommer Sommer Kretsmesterskap     

    
 RAN  
1 jun 

Båtl.  Njord/Tysnes   
15.-16. juni 

Austevoll Seilforening 
22.-23. juni 

MB   29.- 
30. juni 

Hj. S.  
3-4 aug 

Bergens Seilf. 
 24.-25. aug Total Pl. 

S.nr. Båtnavn Seilt av Lag                  poeng 

        lø lø lø sø sø lø lø sø sø lø sø lø sø lø lø sø sø sum   
                       

K   3 Sjanse Nils-Ove Nipen MB  16 13 16 13 10 10 5 7 10 10 7 10 9 12 10 10 168 1 

K 25 Ola Dilt Kjell Magnus Økland N/T  1 7 5 11 7 5 10 10 7 5 10 7 12 9 7 7 120 2 

K 45 Jo Kjell Totland MB  9 9 11 16     5 7   7 5 5 5 79 3 

K 36 Pjalle Kjell Milde MB  1 5 7 5 5 7 7 5   5 5 1 7 DNC DNC 60 4 

K 22 Rosita Torunn Nødland N/T  13 16 9 9             47 5 

K   7 Glimt Bernhard Gjerstad N/T  11 11 13 7             42 6 
                                              

  Antall båter  0 6 6 6 6 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3   

 
Tabellen viser oppnådde poeng i de enkelte seilaser, samt total poengsum.
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Klasse L, 8 kvm bermuda                    
        S.reg Sommerregatta Austevoll Regatta Sommer Sommer Kretsmesterskap    

    
 Ran 
1. jun 

Båtl. Njord/Tysnes   
15.-16. juni 

Austevoll Seilf.  
22.-23. juni 

MB  
29.-30. 

juni 
HjS 

3.-4. aug 
Bergens Seilf.   

24.-25. aug Total Pl. 

S.nr. Båtnavn Seilt av Seilf.                  poeng 

        lø lø lø sø sø lø lø sø sø lø sø lø sø lø lø sø sø sum   
                       

L 36 Pjalle Kjell Milde MB          8 8       16 1 

L 49 Pjalle II Tor Milde MB          1 1       2 2 

                                             

  Antall båter  0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0   

Tabellen viser oppnådde poeng i de enkelte seilaser, samt total poengsum. 
 
 

Klasse   8 kvm spriseil                  
        S.reg Sommerregatta Austevoll Regatta Sommer Sommer  NM    

    
 Ran 
1. jun 

Båtl. Njord/Tysnes 
15.-16. juni 

Austevoll Seilf. 
22.-23. juni 

MB 
29.-30. 

juni 

Hj.S 
3.-4. 
aug. 

 Hj.S 
10. aug    Total Pl. 

S.nr Båtnavn Seilt av Seilf.               poeng  

        lø lø lø sø sø lø lø sø sø lø sø lø sø Lø. sum   
                    

41 Seira Svein Økland N/T  9 14 7 7 25 29 25 23 9 15 22 11 39 235 1 

13 Carmencita Olav H. Østervold Au.S      27 32 13 30   19 13 41 175 2 

14 Knuppen Knut Arne Grøteide N/T  7 11 9 14 11 21 21 25 13 13   21 166 3 

43 Sandmor Nils Sandtorv Hj.S      19 27 27 27 17 5 9 5 29 165 4 

85 Hyggen Andreas M. Iversen Hj.S      32 25 19 19   15 17 35 162 5 

87 Benito Terje van der Meeren Au.S      29 15 30 21     27 122 6 

18 Berserk Jan Vee N/T  14 7 14 5     11 20   37 108 7 

40 Cathrine Tor Østervold Au.S      23 23 15 15     31 107 8 

52 Birken Ingebrigt Austevoll Au.S      17 19 23 9     19 87 9 

22 Fant Grethe Milde MB  1 5 5 11     7 9 17 15 1 71 10 

65 Teddy Jan-Erik Chridtophersen, HjS            13 22 33 68 11 

140 Margrethe Olav H. Østervold Au.S      21 17 9 17      64 12 

64 Rym Andreas M. Iversen Hj.S          20 17   15 52 13 

86 Sørvik Magnus Stangeland Au.S      13 13 17 5      48 14 

54 Måken Petter Strømme MB            11 19 17 47 15 

20 Terna Nils-Ove Nipen MB              46 46 16 

100 Skansen Kjell Stangeland Au.S      15 7 11 11      44 17 

92 Losen Knut Inge Østevold MB              43 43 18 

132 Nautilus Aksel Økland Au.S      7 9 7 7     11 41 19 

3 Grei Leif Grøteide N/T  11 9 11 9          40 20 

91 Knausen Eivind Skår Au.S      9 11 5 13      38 21 

16 Stegg Stein Olav Drange MB          15 11    26 22 

90 Jeppe Leif M. Hetleflåt MB              25 25 23 

180 Glimt Bernhard Gjerstad N/T              23 23 24 

134 Topaz Knut Reigstad MB            7 9  16 25 

5 Jo Kjell Totland MB              13 13 26 

138 Sjur Johan H. Mohr MB            5 7 1 13 26 

136 Julotte Helge Sandtorv RAN          5 7    12 28 

120 Mien Andreas Iversen Au.S              9 9 29 

104 Storm Kåre Sandtorv Au.S           5 1                6 30 

  Antall båter  0 5 5 5 5 14 14 13 13 8 8 9 9 21   

Tabellen viser oppnådde poeng i de enkelte seilaser, samt total poengsum. 
 



      

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
BSI/Seiling har gjort det til tradisjon å dra på 2 helgeturar til Njordstø på Tysnes.  

Der segla dei Oselvar på utlån frå Båtlaget Njord/Tysnes. Dette biletet er teke hausten 2001. 
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